[image: герб1]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»
2014 – 2019 гг.

	694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,
E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

РЕШЕНИЕ
№ 273

18.09.2019

О признании утратившим силу решения
Собрания муниципального образования
«Городской округ Ногликский»
от 29.03.2007 №132

На основании заключения о результатах экспертизы нормативного правого акта по результатам оценки регулирующего воздействия, в соответствии с статьей 24 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский»,

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» РЕШИЛО:

1. Считать утратившим силу:
              -  решение Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 29.03.2007 №132 «Об утверждении Положения  «О распространении наружной рекламы на территории муниципального образования  «Городской округ Ногликский»;
             -   решение Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 25.03.2009  № 270 «О внесении изменений в Положение «О распространении наружной рекламы на территории   муниципального образования «Городской округ Ногликский», утвержденное решением Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский»  от 29.03.2007 №132».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»						                  В.Г. Багаев

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                                                                             Камелин С.В.

image1.png